Alfredo Arruiz Sotés (1 de 2)

Alkatea / Alcalde

Fecha Firma: 22/02/2023

HASH: 8ec0b78a03a66893d13cbf590a824b21

Alejandro Elso Fabregas (2 de 2)

Secretario

Fecha Firma: 22/02/2023

HASH: 9d8b73c23bd6038813d5d299b4d98197

iy

84 4

g ¢ Uharteko Udala

« Ayuntamiento de Huarte

ALFREDO ARRUIZ SOTES JAUNA,

ALKATEORDEAREN EBAZPENA

Expte: 1581/2022

RESOLUCION DEL SR. TENIENTE ALCALDE

DON ALFREDO ARRUIZ SOTES

ASUNTO: RELACION APROBADOS CONVOCATORIA SERVICIOS MULTIPLES LISTAS DE

CONTRATACION TEMPORAL

ANTECEDENTES:

Primero: Mediante Resolucién de Alcaldia 2022/1076 se acord6 aprobar la Convocatoria para
la creacion de una lista de servicios multiples para contrataciones temporales por necesidades

del Ayuntamiento de Huarte-Uharte. Expediente 1581/2022

Segundo. — Vista la propuesta de relacion de aprobados, por orden de puntuacion, formulada

por el Tribunal Calificador en fecha 21 de febrero de 2023.

RESUELVO:

1°.- Aprobar la relacion de aprobados, por orden de puntuacién, formulada por el Tribunal

Calificador que figura a continuacion.

Personas aprobadas

Nombre

GANIX ZUNIGA PEREZ DE URABAIN

GUSTAVO MARSAL ESNAOLA
JAVIER ROMERO ORTIZ
JOAQUIN LARREA ZABALO
VALENTIN MELERO ARRIAZU
JUAN JOSE ACIN LURI

ENEKO INTXAUSTI MILAGRO
TOMAS ROMERO QUESADA
RICARDO SOTO DIAZ

JOSE MARIA VARGAS ALONSO
MIGUEL ANGEL BARRANZUELA
MICHUE

ROBERTO MINA ARISTU

IBAN ITURRIA AMADOZ

JON ENEKO TIRAPU NUIN
JULIO JOAQUIN NUIN ZABALZA
ANTONIO REDIN IRIGARAY

Personas con el

XABIER URDIN PEREZ

ractico suspendido

17,17
20,17
18,83
21,67
18,83
21,33
17,83
16,50
16,50
20,17

22,00

18,50
18,50
16,67
20,00
15,00

29,00
28,00
27,50
26,00
26,50
23,00
22,50
25,50
25,50
27,00

22,50

24,00
26,00
22,00
22,50
24,00

PRCTO EXP EUSK

19,17 21,00

14,89
12,76
13,38
6,80

11,45
12,00
10,25
8,42

12,00
4,11

6,23

7,86
0,00
0,00
0,00
0,00

PRCTO EXP EUSK

5,00
5,00
0,00
5,00
0,00
0,00
5,00
5,00
0,00
0,00

0,00

0,00
5,00
4,38
0,00
0,00

Perfil
eusk

S|
S
NO
S
NO
NO
S|
S
NO
NO

NO
NO
S|
NO
NO
NO

15,54 5,00

Perfil

TOTAL sin

P.eusk

66,06
65,93
59,71
59,47
56,78
56,33
55,58
55,42
54,00
51,28

50,73
50,36
49,50
43,05
42,50
39,00

eusk

TOTAL

TOTAL con
eusk

64,28
64,04
0,00
57,36
0,00
0,00
53,08
53,25
0,00
0,00

0,00
0,00
47,39
0,00
0,00
0,00

TOTAL

con eusk

P.eusk
60,71 58,04

EBAZPENA RESOLUCION

NUmero: 2023-0155 Fecha: 22/02/2023

©
3
=
N
P4
=
I
©
w
0
|
I
©
X
©
<
el
14
€]
x
©
©
<
c
e}
‘©
<
=
o
>
°
Q
o

B
e
@

°Q
[
£
o

<
[}
el
Q
.
jo}
=4
[
>
=
=

1)
o

=

=

c

9
[53
@

&2

=

3]

>

Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 3




iy

s
84 4

Uharteko Udala
By Ayuntamiento de Huarte

TITTY
[,
+e44

MIKEL TELLECHEA GARCIA 19,00 17,00 20,00 0,00 NO 56,00 0,00
KEPA MIREN OLORITZ URRITZA 16,67 18,00 12,00 5,00 S 51,67 48,67
JOSU RUIZ DE LARRAMENDI ECAY 19,33 19,00 12,00 0,00 NO 50,33 0,00
JOSE MANUEL PRIETO MORENO 18,17 18,00 8,00 292 NO 47,09 0,00
EDUARDO ILINTXETA NAVARRO 15,00 17,00 8,00 5,00 S 45,00 41,89
TXOMIN MARTINEZ DE SAN VICENTE

18,00 21,00 0,00 5,00

GARAYALDE Sl 44,00 41,33

JUAN JOSE PEREZ SUESCUN 20,83 11,00 961 0,00 NO 41,44 0,00

LUIS FERNANDO BARBARIN LUCIA 16,50 14,00 5,60 5,00 S| 41,10 37,65

DIEGO SALAS ARMENDARIZ 15,00 19,00 1,42 5,00 S 40,42 37,53

IKER OCHOA MALON 18,67 20,00 0,00 000 NO 38,67 0,00

JESUS MARIA LABIANO RUIZ 20,67 15,00 2,10 0,00 NO 37,77 0,00 —
MANUEL GARCIA GARCIA 18,67 19,00 0,00 000 NO 37,67 0,00 @)
MIKEL OROZ TORREA 18,33 14,00 0,00 5,00 S 37,33 33,88 =
JOSE LUIS GUISADO SALAS 16,00 17,50 2,70 0,00 NO 36,20 0,00 % g
IMANOL RODRIGUEZ TORRENS 18,50 12,50 0,00 5,00 S 36,00 32,39 A
JORGE TORRES COLAS 17,67 13,00 0,00 5,00 S 35,67 32,11 8 S
ROBERTO ROMO HUALDE 15,00 19,50 0,00 0,00 NO 34,50 0,00 L] 2
KAIET EZKERRO MOSEN 18,50 15,00 0,00 0,00 NO 33,50 0,00 (a'd E
JORGE LUIS GARCIA LEGARDA 17,00 12,00 0,00 000 NO 29,00 0,00 <C
JUAN CARLOS MARIN HERNANDEZ 20,50 750 0,00 000 NO 28,00 0,00 Z g
FERMIN LANZAS PRO 1867 7,00 000 000 NO 2567 0,00 E g
EMILIO JOSE GARCIA LEGARDA 18,00 000 000 500 i 23,00 18,00 NJ
ARITZ GARCIA MIRANDA 20,00 0,00 0,00 0,00 NO 20,00 0,00 < 3
FRANCISCO JAVIER IMIRIZALDU FERRERAS 18,17 0,00 0,00 000 NO 18,17 0,00 E §
LUIS MARTINEZ-POLO ARNEDO 16,00 0,00 0,00 000 NO 16,00 0,00

ARITZ INAKI BERNAL GOICOECHEA 16,00 0,00 0,00 000 NO 16,00 0,00

OSKAR ARENAZA SARASOLA 1533 9,50 0,00 000 NO 0,00 0,00

JOSE RAMON URDANIZ OROZ 1533 0,00 0,00 000 NO 0,00 0,00

INAKI BERRUEZO JUANDEABURRE 15,83 0,00 #N/D 5,00 S| 0,00 0,00

2°.- Comunicar la presente resolucion a la representacion sindical.

3°- Publicar la lista de aprobados en el BON.

Huarte, a fecha de firma electronica

Lo que notifico a Vd., para su conocimiento y efectos, significaAndole que esta resolucién agota la via administrativa, y
que contra la misma puede interponer alguno de los siguientes recursos:

a) Recurso de reposicion ante el mismo érgano autor del acto en el plazo de un mes contado a partir del dia
siguiente al de la notificacion de esta resolucion.

c) Recurso de alzada ante el Tribunal Administrativo de Navarra dentro del mes siguiente a la fecha de notificacion
de esta resolucion.

Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 2 de 3

©
3
=
N
p
=
I
©
L
0
|
I
©
X
©
<
el
14
€]
x
©
©
<
c
e}
‘©
<
=
o
>
°
Q
o

B
e
@

°Q
[
o

B

<
[}

el
Q
.
jo}
=4
[
>
<

1)
o

=

=

c

9
[53
@

&2

=

3]

>




iy

84 4

égg ¢ Uharteko Udala

« Ayuntamiento de Huarte

c) Recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado o la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal
Superior de Justicia de Navarra, en el plazo de dos meses contados desde el dia siguiente al de la notificacién de esta
resoluciéon

ALKATEA / ALCALDE,
Alfredo Arruiz Sotés
V° B° Secretario
Alejandro Elso Fabregas

ELEKTRONIKOKI SINATUTAKO AGIRIA / DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

EBAZPENA RESOLUCION

NUmero: 2023-0155 Fecha: 22/02/2023

Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 3 de 3

©
3
=
N
P4
=
I
©
w
0
|
I
©
X
©
<
el
14
€]
x
©
©
<
c
e}
‘©
<
=
o
>
°
Q
o

B
e
@

°Q
[
[

B

<
[}

el
Q
.
jo}
=4
[
>
<

P
o

=

=

c

9
[53
@

&2

=

3]

>




		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2023-02-22T09:11:12+0100
	Huarte/Uharte
	ALFREDO ARRUIZ SOTÉS - 18207683D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2023-02-22T09:17:22+0100
	Huarte/Uharte
	ALEJANDRO ELSO FÁBREGAS - 44627193V (FIRMA)
	Lo acepto


	



