



ALFREDO ARRUZ SOTÉS JAUNA,
ALKATEORDEAREN EBAZPENA

RESOLUCIÓN DEL SR. TENIENTE ALCALDE
DON ALFREDO ARRUZ SOTÉS

Expte: 1581/2022

ASUNTO: RELACION APROBADOS CONVOCATORIA SERVICIOS MÚLTIPLES LISTAS DE CONTRATACIÓN TEMPORAL

ANTECEDENTES:

Primero: Mediante Resolución de Alcaldía 2022/1076 se acordó aprobar la Convocatoria para la creación de una lista de servicios múltiples para contrataciones temporales por necesidades del Ayuntamiento de Huarte-Uharte. Expediente 1581/2022

Segundo. – Vista la propuesta de relación de aprobados, por orden de puntuación, formulada por el Tribunal Calificador en fecha 21 de febrero de 2023.

RESUELVO:

1º.- Aprobar la relación de aprobados, por orden de puntuación, formulada por el Tribunal Calificador que figura a continuación.

Personas aprobadas

Nombre	TCO	PRCTO	EXP	EUSK	Perfil eusk	TOTAL sin P.eusk	TOTAL con eusk
GANIX ZUÑIGA PEREZ DE URABAIN	17,17	29,00	14,89	5,00	SI	66,06	64,28
GUSTAVO MARSAL ESNOLA	20,17	28,00	12,76	5,00	SI	65,93	64,04
JAVIER ROMERO ORTIZ	18,83	27,50	13,38	0,00	NO	59,71	0,00
JOAQUIN LARREA ZABALO	21,67	26,00	6,80	5,00	SI	59,47	57,36
VALENTIN MELERO ARRIAZU	18,83	26,50	11,45	0,00	NO	56,78	0,00
JUAN JOSE ACIN LURI	21,33	23,00	12,00	0,00	NO	56,33	0,00
ENEKO INTXAUSTI MILAGRO	17,83	22,50	10,25	5,00	SI	55,58	53,08
TOMAS ROMERO QUESADA	16,50	25,50	8,42	5,00	SI	55,42	53,25
RICARDO SOTO DIAZ	16,50	25,50	12,00	0,00	NO	54,00	0,00
JOSE MARIA VARGAS ALONSO	20,17	27,00	4,11	0,00	NO	51,28	0,00
MIGUEL ANGEL BARRANZUELA							
MICHUE	22,00	22,50	6,23	0,00	NO	50,73	0,00
ROBERTO MINA ARISTU	18,50	24,00	7,86	0,00	NO	50,36	0,00
IBAN ITURRIA AMADOZ	18,50	26,00	0,00	5,00	SI	49,50	47,39
JON ENEKO TIRAPU NUIN	16,67	22,00	0,00	4,38	NO	43,05	0,00
JULIO JOAQUIN NUIN ZABALZA	20,00	22,50	0,00	0,00	NO	42,50	0,00
ANTONIO REDIN IRIGARAY	15,00	24,00	0,00	0,00	NO	39,00	0,00

Personas con el práctico suspendido

Nombre	TCO	PRCTO	EXP	EUSK	Perfil eusk	TOTAL sin P.eusk	TOTAL con eusk
XABIER URDIN PEREZ	19,17	21,00	15,54	5,00	SI	60,71	58,04





MIKEL TELLECHEA GARCÍA	19,00	17,00	20,00	0,00	NO	56,00	0,00
KEPA MIREN OLORITZ URRITZA	16,67	18,00	12,00	5,00	SI	51,67	48,67
JOSU RUIZ DE LARRAMENDI ECAY	19,33	19,00	12,00	0,00	NO	50,33	0,00
JOSE MANUEL PRIETO MORENO	18,17	18,00	8,00	2,92	NO	47,09	0,00
EDUARDO ILINTXETA NAVARRO	15,00	17,00	8,00	5,00	SI	45,00	41,89
TXOMIN MARTINEZ DE SAN VICENTE GARAYALDE	18,00	21,00	0,00	5,00	SI	44,00	41,33
JUAN JOSE PEREZ SUESCUN	20,83	11,00	9,61	0,00	NO	41,44	0,00
LUIS FERNANDO BARBARIN LUCIA	16,50	14,00	5,60	5,00	SI	41,10	37,65
DIEGO SALAS ARMENDARIZ	15,00	19,00	1,42	5,00	SI	40,42	37,53
IKER OCHOA MALON	18,67	20,00	0,00	0,00	NO	38,67	0,00
JESUS MARIA LABIANO RUIZ	20,67	15,00	2,10	0,00	NO	37,77	0,00
MANUEL GARCIA GARCIA	18,67	19,00	0,00	0,00	NO	37,67	0,00
MIKEL OROZ TORREA	18,33	14,00	0,00	5,00	SI	37,33	33,88
JOSE LUIS GUISADO SALAS	16,00	17,50	2,70	0,00	NO	36,20	0,00
IMANOL RODRIGUEZ TORRENS	18,50	12,50	0,00	5,00	SI	36,00	32,39
JORGE TORRES COLAS	17,67	13,00	0,00	5,00	SI	35,67	32,11
ROBERTO ROMO HUALDE	15,00	19,50	0,00	0,00	NO	34,50	0,00
KAIET EZKERRO MOSEN	18,50	15,00	0,00	0,00	NO	33,50	0,00
JORGE LUIS GARCIA LEGARDA	17,00	12,00	0,00	0,00	NO	29,00	0,00
JUAN CARLOS MARIN HERNANDEZ	20,50	7,50	0,00	0,00	NO	28,00	0,00
FERMIN LANZAS PRO	18,67	7,00	0,00	0,00	NO	25,67	0,00
EMILIO JOSE GARCIA LEGARDA	18,00	0,00	0,00	5,00	SI	23,00	18,00
ARITZ GARCIA MIRANDA	20,00	0,00	0,00	0,00	NO	20,00	0,00
FRANCISCO JAVIER IMIRIZALDU FERRERAS	18,17	0,00	0,00	0,00	NO	18,17	0,00
LUIS MARTINEZ-POLO ARNEDO	16,00	0,00	0,00	0,00	NO	16,00	0,00
ARITZ IÑAKI BERNAL GOICOECHEA	16,00	0,00	0,00	0,00	NO	16,00	0,00
OSKAR ARENAZA SARASOLA	15,33	9,50	0,00	0,00	NO	0,00	0,00
JOSE RAMON URDANIZ OROZ	15,33	0,00	0,00	0,00	NO	0,00	0,00
IÑAKI BERRUEZO JUANDEABURRE	15,83	0,00	#N/D	5,00	SI	0,00	0,00

2º.- Comunicar la presente resolución a la representación sindical.

3º- Publicar la lista de aprobados en el BON.

Huarte, a fecha de firma electrónica

Lo que notifico a Vd., para su conocimiento y efectos, significándole que esta resolución agota la vía administrativa, y que contra la misma puede interponer alguno de los siguientes recursos:

a) Recurso de reposición ante el mismo órgano autor del acto en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la notificación de esta resolución.

c) Recurso de alzada ante el Tribunal Administrativo de Navarra dentro del mes siguiente a la fecha de notificación de esta resolución.





Uharteko Udala
Ayuntamiento de Huarte

c) Recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado o la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Navarra, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de esta resolución

ALKATEA / ALCALDE,

Alfredo Arruiz Sotés

Vº Bº Secretario

Alejandro Elso Fábregas

ELEKTRONIKOKI SINATUTAKO AGIRIA / DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

